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客户信息:  

 

公司名称:   徐州金鹰丝绸家纺厂 

公司地址:  江苏省徐州市金山桥开发区 
 

 

样品信息: 

产品名称: 真丝面料 

款号: - 产品标识年龄: - 

订单号: - 客户要求测试年龄: - 

原产国: - 建议测试年龄: - 

出口国: - 实际测试年龄: - 

主要材质: 100% 桑蚕丝 

测试周期: 10/16/2019-10/22/2019 

 

 

结论: 
参见具体测试结果 

 

有关测试结果汇总以及相关注解，请参阅以下页。 

 
 
 
 

杭州亚检检测技术有限公司  杭州亚检检测技术有限公司 

袁国伟  李锦晶 

运营经理  技术经理 
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测试结果汇总: 

 

根据客户的要求，详细的测试项目如下: 

 

结论 测试项目 

参见具体测试结

果 
成分分析 

 
备注：本报告是发布日期为 10/22/2019 编号为 19A-006243 的英文检测报告的中文译本 
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测试结果:  

 

成分分析  

 

测试方法:  ISO/TR 11827-2012& ISO 1833-1:2006/COR.1:2009  

 

样品编号 1 

测试项目 客户要求 结果 结论 

桑蚕丝（%）           N/A 100 实测值 
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测试部位描述: 

 

样品编号 样品描述 部位 

1 白色真丝面料 - 
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样品图片: 
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